Anno Domini 1642. Die Martii vött az egész megye számot 
kozmási Fejér Istvántól úgy mint megye bírójától az szentegyháznak 
mindennemű proventusáról, mellyek az ő kezébe szállottanak és 
kimentenek és ugyan ott mindgyárt helyébe választotta a megye 
kozmási Szöcz Mihályt megye bírájának. 

A. D. 1643. Tusnádi Bálint pap ord. par. A. D. 1646. Kaicza 
Ferencz megye bírája kezébe adott a megye fl. 13 d. 98. A. D. 1651. 
Pater Joannes László ord. par. más esztendőben kozmási Potyó János 
megye bírája. A. D. 1664. Pater Stephanus Boldizsár ord. par. 

Anno Domini 1668. Pater Philipkovicz ord. par. 
Anno Domini 1670. Orbán János kozmási megye bírája adott 

számot a kezébe bement pénz és mezőn termett gabona proventusiból 
és helyébe lőn Lestyán Lörincz kozmási és abban az esztendőben lőn 
vége a torony építésének, melyet kezdettenek volt rakni anno 1653. 

Anno Domini 1674. Pater Petrus Hozo ord. par, cuius tem- 
pore erecta est domus parochialis patris ex ligno. 

Anno Domini 1675. Számot ada Lestyán Lőrincz megye bíró- 
ságáról és utána lőn Máté deák kozmási megye bírája. 

Anno Domini 1677. Megint Lestyán Lőrincz kozmási megye 
bírája és szeretszegi Miklós Péter megye bírája. Hoc eodem Anno 
pater Petrus Rethi, ord. par. defunctus est in peste, et iacet sepul- 
tus in ecclesia SS. Cosmae et Damiani ante maius altare ad par- 
tem meridionalem, dum ageret tertium annum. 

Anno Domini 1678. Pater Ludovicus Berzeviczi ord. par. 
tectum templi SS. Cosmae et Domiani renovatum est tegulis, et 
parietes dealbati simul et cruces pictae interius, scilicet signa 
consecrationis templi. 

Anno Domini 1682. Pater Nicolaus Zolnaj ord. par. 
Anno Domini 1684. Pater Stephanus Lakatos de oppido Udvar- 

hely sedis Sicul. ord. par. 
Anno Domini 1685. Sz.-György nap tájban esküvének megye 

bíróságra kozmási Hadnagy Ferencz és tusnádi Sánta Benedek. 

— 442 — 

Anno Domini 1686. Die 28. Febr. ada számot Lestyán Lörincz 
megye bíróságáról tellyes megyének fogott böczületes emberei előtt, 
úgy mint pater Stephanus Lakatos ord. parochus előtt, szeretszegi 
nagyobb Bocskor István úr, Fodor Ferencz úr, t. n. Apor István úr 
gondviselője, kozmási Hadnagy Ferencz megye bírája, tusnádi Sánta 
Benedek megye bírája, szeretszegi Márton Mihály szentegyházfia, 
kozmási Fejér István, tusnádi András Deák úr előtt és hagya Les- 
tyán Lőrincz Hadnagy Ferencz megye bírája kezébe ad futuram rati- 
onem reddendam. fl. 4 excep. d. 4. és zab adósságot fl. 6. d. 52. 

Anno Domini 1686. Hasonlóképpen ezen alkalmatossággal anno 
eodem die ada számot szeretszegi Péter Miklós megye biróságáról 
és hagya tusnádi Sánta Benedek megye bírája kezébe ad sequentem 
rationem fl. l. d. 36 és zab adósságot 10 kalongyát.